ú 5 E MN A À

té da MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC fedrá
4: 4 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI Sa

EA) CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

ope BAIRRO ININGA - TERESINA-PI - BRASIL - CEP: 64.049-550 a”

TU “

Resolução Nº 169/17

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Aprova Alteração do Regimento Interno do

Conselho Departamental do Centro de Ciências
da Natureza, da Universidade Federal do Piauí.

e O Reitor da Universidade Federal do Piauí e Presidente do Conselho de Ensino.

Pesquisa e Extensão. no uso de suas atribuições. tendo em vista decisão do mesmo Conselho

em reunião de 18/09/2017 e. considerando:

- 0 Processo Nº 23111.025041/2013-80,

RESOLVE:

Aprovar alteração do Regimento Interno do Conselho Departamental do Centro de

Ciências da Natureza (CCN). da Universidade Federal do Piauí (UFPI). conforme processo

acima mencionado.

Teresina. 21 de setembro de 2017

José 47 cia Dantas Lopes |
Reitor

TELEFONES: (86) 3215-5511 / 3215-5513 / 3215-5516
FAX (86) 3237-1812 / 3237-1216 - SITE: WWMW.UFPI.BR